
  

 

                                                                                                 Nový Jičín 27.února 2018 

 

 

 

 

Informace o výsledcích kontrol 

 

 

     Odbor správních činností, úsek matrik provedl v období od 17. 10. 2017 do 7.12. 2017  

celkem 6 kontrol, které byly provedeny na základě ustanovení § 4 zákona č. 301/2000 Sb., o 

matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon o matrikách) a ustanovení § 129 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, se zaměřením na výkon přenesené působnosti 

na úseku matrik a výkon matriční agendy.  

     Výše uvedené kontroly výkonu přenesené působnosti dle ustanovení § 4 odst. 1 zákona o 

matrikách byly provedeny u všech matričních úřadů, které se nacházejí v územním obvodu 

matričního úřadu Nový Jičín – obecní úřad Starý Jičín, úřad městyse Suchdol nad Odrou, 

obecní úřad Hodslavice, obecní úřad Bartošovice, obecní úřad Jeseník nad Odrou a obecní 

úřad Mořkov. 

     Kontrolami nebyly zjištěny žádné závady, které by měly za následek nezákonné 

rozhodování. 

Městský úřad Nový Jičín neuložil u kontrol provedených v roce 2017 žádná opatření k 

nápravě.  

 

 

 

 

 

 

Bc. Radka Bednaříková 

matrikářka 


